
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 49,390.00 49,390.00 16,590.00 360,234.35 0.00 0.00895,760.00 0.00 895,760.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 49,390.00 49,390.00 16,590.00 360,234.35 0.00 0.00895,760.00 0.00 895,760.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 49,390.00 49,390.00 16,590.00 360,234.35 0.00 0.00895,760.00 0.00 895,760.00

001 - CORPORACIÓN 
MUNICIPAL

0.00 32,800.00 32,800.00 0.00 288,720.00 0.00 0.00629,760.00 0.00 629,760.00

000 - SIN OBRA 0.00 32,800.00 32,800.00 0.00 288,720.00 0.00 0.00629,760.00 0.00 629,760.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

629,760.00 0.00 629,760.00 0.00 32,800.00 32,800.00 0.00 288,720.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 629,760.00 0.00 629,760.00 0.00 32,800.00 32,800.00 0.00 0.00 288,720.00 0.00 0.00

002 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 8,590.00 8,590.00 8,590.00 36,916.52 0.00 0.00138,000.00 0.00 138,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 8,590.00 8,590.00 8,590.00 36,916.52 0.00 0.00138,000.00 0.00 138,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

136,000.00 0.00 136,000.00 0.00 8,590.00 8,590.00 8,590.00 36,916.52 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 8,590.00 8,590.00 8,590.00 0.00 27,416.52 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - AUDITORIA 
MUNICIPAL

0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 34,597.83 0.00 0.00128,000.00 0.00 128,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 34,597.83 0.00 0.00128,000.00 0.00 128,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 34,597.83 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 24,347.83 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,250.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 73,083.64 73,083.64 72,583.67 782,524.23 0.00 0.001,828,297.54 0.00 1,828,297.54

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 73,083.64 73,083.64 72,583.67 782,524.23 0.00 0.001,828,297.54 0.00 1,828,297.54

000 - SIN PROYECTO 0.00 73,083.64 73,083.64 72,583.67 782,524.23 0.00 0.001,828,297.54 0.00 1,828,297.54

001 - ADMINISTRACION  
TRIBUTARIA

0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 32,500.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 32,500.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

128,000.00 0.00 128,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 32,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00
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16100 11-001-01 10 1 Beneficios 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - CONTABILIDAD Y 
PRESUPUESTO 
MUNICIPAL

0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 79,521.25 0.00 0.00258,000.00 0.00 258,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 79,521.25 0.00 0.00258,000.00 0.00 258,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

248,000.00 0.00 248,000.00 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 70,931.25 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 0.00 47,000.82 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,001.67 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 928.76 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,590.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,590.00 0.00 0.00

003 - TESORERIA 
MUNICIPAL 

0.00 40,086.67 40,086.67 39,586.70 637,238.10 0.00 0.001,314,297.54 0.00 1,314,297.54

000 - SIN OBRA 0.00 40,086.67 40,086.67 39,586.70 637,238.10 0.00 0.001,314,297.54 0.00 1,314,297.54

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

263,026.00 0.00 263,026.00 0.00 16,982.58 16,982.58 16,982.58 209,620.76 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 16,982.58 16,982.58 16,982.58 0.00 180,594.36 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

11760 11-001-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

13,026.00 0.00 13,026.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,026.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

746,575.60 0.00 746,575.60 0.00 11,184.37 11,184.37 11,184.37 314,558.77 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 6,559.35 6,559.35 6,559.35 0.00 45,390.28 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 15,479.32 0.00 15,479.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,711.32 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 201.23 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

65,396.62 0.00 65,396.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,396.62 0.00 0.00
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23350 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
para Computación

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

25100 15-013-01 10 1 Servicio de Transporte 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,400.00 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

29,000.00 0.00 29,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,911.25 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 170.00 170.00 170.00 0.00 2,250.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 61,699.66 0.00 61,699.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,699.66 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 2,163.00 2,163.00 2,163.00 0.00 11,086.40 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 2,292.02 2,292.02 2,292.02 0.00 48,912.01 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,600.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

304,695.94 0.00 304,695.94 0.00 11,919.72 11,919.72 11,419.75 113,058.57 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 139.00 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 3,720.25 3,720.25 3,720.25 0.00 5,660.05 0.00 0.00

35500 15-013-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,577.50 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 2,679.97 2,679.97 2,180.00 0.00 2,842.79 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 4,772.00 4,772.00 4,772.00 0.00 11,707.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 7 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,004.79 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 747.50 747.50 747.50 0.00 24,431.50 0.00 0.00

39400 15-013-01 10 1 Utensilios de Cocina y 
Comedor

14,695.94 0.00 14,695.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,695.94 0.00 0.00

004 - CATASTRO 
MUNICIPAL

0.00 7,996.97 7,996.97 7,996.97 33,264.88 0.00 0.00126,000.00 0.00 126,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 7,996.97 7,996.97 7,996.97 33,264.88 0.00 0.00126,000.00 0.00 126,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 7,996.97 7,996.97 7,996.97 33,264.88 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 7,996.97 7,996.97 7,996.97 0.00 24,764.88 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 
MUNICIPAL

0.00 32,991.48 32,991.48 32,991.48 194,586.64 0.00 0.00514,428.12 0.00 514,428.12

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 32,991.48 32,991.48 32,991.48 194,586.64 0.00 0.00514,428.12 0.00 514,428.12

000 - SIN PROYECTO 0.00 32,991.48 32,991.48 32,991.48 194,586.64 0.00 0.00514,428.12 0.00 514,428.12

001 - UNIDAD DE 
PROYECTOS 
MUNICIPALES 

0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 145,928.12 0.00 0.00320,428.12 0.00 320,428.12
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000 - SIN OBRA 0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 145,928.12 0.00 0.00320,428.12 0.00 320,428.12

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

304,000.00 0.00 304,000.00 0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 139,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 0.00 59,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 24,000.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

16,428.12 0.00 16,428.12 0.00 0.00 0.00 0.00 6,428.12 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 6,428.12 0.00 6,428.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,428.12 0.00 0.00

002 - DIRECCIÓN 
MUNICIPAL DE  
JUSTICIA 

0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 24,650.00 0.00 0.0095,000.00 0.00 95,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 24,650.00 0.00 0.0095,000.00 0.00 95,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

94,000.00 0.00 94,000.00 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 24,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 650.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 650.00 0.00 0.00

003 - UNIDAD  
MUNICIPAL 
AMBIENTAL

0.00 5,991.48 5,991.48 5,991.48 24,008.52 0.00 0.0099,000.00 0.00 99,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 5,991.48 5,991.48 5,991.48 24,008.52 0.00 0.0099,000.00 0.00 99,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

94,000.00 0.00 94,000.00 0.00 5,991.48 5,991.48 5,991.48 24,008.52 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 5,991.48 5,991.48 5,991.48 0.00 18,008.52 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05 - UNIDADES SOCIALES Y 
CULTURALES MUNICIPALES

0.00 11,990.34 11,990.34 11,990.34 57,885.12 0.00 0.00197,000.00 0.00 197,000.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 11,990.34 11,990.34 11,990.34 57,885.12 0.00 0.00197,000.00 0.00 197,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 11,990.34 11,990.34 11,990.34 57,885.12 0.00 0.00197,000.00 0.00 197,000.00
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001 - OFICINA 
MUNICIPAL DE LA 
MUJER 

0.00 5,993.75 5,993.75 5,993.75 29,854.54 0.00 0.0098,000.00 0.00 98,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 5,993.75 5,993.75 5,993.75 29,854.54 0.00 0.0098,000.00 0.00 98,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 5,993.75 5,993.75 5,993.75 29,554.54 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 5,993.75 5,993.75 5,993.75 0.00 23,054.54 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300.00 0.00 0.00

002 - OFICINA DE NIÑEZ 
Y JUVENTUD 
MUNICIPAL

0.00 5,996.59 5,996.59 5,996.59 28,030.58 0.00 0.0099,000.00 0.00 99,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 5,996.59 5,996.59 5,996.59 28,030.58 0.00 0.0099,000.00 0.00 99,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 5,996.59 5,996.59 5,996.59 25,030.58 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 5,996.59 5,996.59 5,996.59 0.00 18,530.58 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

11 - INVERSIÓN PROPIA MUNICIPAL 0.00 4,200.00 4,200.00 4,200.00 78,822.82 0.00 0.00495,000.00 0.00 495,000.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 4,200.00 4,200.00 4,200.00 78,822.82 0.00 0.00495,000.00 0.00 495,000.00

001 - MANTENIMIENTO DE 
CARRETERAS 
PRINCIPALES DEL 
MUNICIPIO DE SANTA 
ANA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00495,000.00 0.00 495,000.00

001 - MANTENIMIENTO 
DE CARRETERAS 
PRINCIPALES DEL 
MUNICIPIO DE 
SANTA ANA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00495,000.00 0.00 495,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00495,000.00 0.00 495,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

495,000.00 0.00 495,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

495,000.00 0.00 495,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: HENRY.MARTINEZ

08:06 a.m.
Pagina: 5 de 32
Hora  :
Emisión:  08/12/2020

SANTA ANA, LA PAZ

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2020

Todos los Tipos.

1/11/2020 al 30/11/2020Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2020 30/11/2020 08/12/2020al2020al

Del: 1/11/2020 Al: 30/11/2020

08/12/2020 08:06:50 a.m. 5



002 - CONSTRUCCIÓN DE 
MÓDULOS SANITARIOS 
EN SAN ISIDRO, SOSA 
ABAJO, LA TEJA Y SANTA 
ANA CENTRO  

0.00 4,200.00 4,200.00 4,200.00 78,384.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 4,200.00 4,200.00 4,200.00 78,384.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE MÓDULOS 
SANITARIOS EN 
SAN ISIDRO, 
SOSA ABAJO, LA 
TEJA Y SANTA 
ANA CENTRO  

0.00 4,200.00 4,200.00 4,200.00 78,384.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 4,200.00 4,200.00 4,200.00 78,384.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 4,200.00 4,200.00 4,200.00 0.00 78,384.00 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCIÓN DE 
CABEZALES DE 
ALCANTARILLA EN 
SANTA ANA

0.00 0.00 0.00 0.00 438.82 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 438.82 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE CABEZALES DE 
ALCANTARILLA 
EN SANTA ANA

0.00 0.00 0.00 0.00 438.82 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 438.82 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 438.82 0.00 0.00

12 - VIDA MEJOR 0.00 682,947.91 682,947.91 174,120.33 6,373,211.20 0.00 0.006,734,628.39 523,528.04 7,258,156.43

01 - EDUCACIÓN 0.00 417,971.28 417,971.28 15,183.33 1,635,036.62 0.00 0.001,767,839.95 423,528.04 2,191,367.99

000 - SIN PROYECTO 0.00 15,183.33 15,183.33 15,183.33 626,072.94 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001 - FORTALECIMIENTO 
AL POA DE 
EDUCACIÓN

0.00 15,183.33 15,183.33 15,183.33 339,909.07 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 15,183.33 15,183.33 15,183.33 339,909.07 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 15,183.33 15,183.33 15,183.33 339,909.07 0.00 0.00
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55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 15,183.33 15,183.33 15,183.33 0.00 339,909.07 0.00 0.00

002 - BECA A 
ESTUDIANTES DE 
BAJOS RECURSOS 
ECONÓMICOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - MOBILIARIO PARA 
CENTROS 
EDUCATIVOS DE 
REDES DE SANTA ANA 
|

0.00 0.00 0.00 0.00 186,163.87 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 186,163.87 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 186,163.87 0.00 0.00

42710 11-001-01 20 7 Muebles y Equipos 
Educacionales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 186,163.87 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCION DE 
SEGUNDA ETAPA DE 
AULAS ESCOLARES EN 
COMUNIDAD DE SANTA 
LUCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 270,000.00 0.00 0.00270,000.00 0.00 270,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 270,000.00 0.00 0.00270,000.00 0.00 270,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE SEGUNDA 
ETAPA DE AULAS 
ESCOLARES EN 
COMUNIDAD DE 
SANTA LUCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 270,000.00 0.00 0.00270,000.00 0.00 270,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

270,000.00 0.00 270,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 270,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

270,000.00 0.00 270,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 270,000.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
ESCUELA EN 
COMUNIDAD DE 
CUCIERNA

0.00 0.00 0.00 0.00 35,621.78 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 35,621.78 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00
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001 - 
CONSTRUCCION 
DE ESCUELA EN 
COMUNIDAD DE 
CUCIERNA

0.00 0.00 0.00 0.00 35,621.78 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,621.78 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,550.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,071.78 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCION DE 
KINDER EN COMUNIDAD 
EL SUYATAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 218,919.98 0.00 0.00218,919.98 0.00 218,919.98

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 218,919.98 0.00 0.00218,919.98 0.00 218,919.98

001 - 
CONSTRUCCION 
DE KINDER EN 
COMUNIDAD EL 
SUYATAL

0.00 0.00 0.00 0.00 218,919.98 0.00 0.00218,919.98 0.00 218,919.98

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

218,919.98 0.00 218,919.98 0.00 0.00 0.00 0.00 218,919.98 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

218,919.98 0.00 218,919.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 218,919.98 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCION DE 
AULA EN COMUNIDAD 
DE ZACATE BLANCO 

0.00 0.00 0.00 0.00 218,919.97 0.00 0.00218,919.97 0.00 218,919.97

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 218,919.97 0.00 0.00218,919.97 0.00 218,919.97

001 - 
CONSTRUCCION 
DE AULA EN 
COMUNIDAD DE 
ZACATE BLANCO 

0.00 0.00 0.00 0.00 218,919.97 0.00 0.00218,919.97 0.00 218,919.97

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

218,919.97 0.00 218,919.97 0.00 0.00 0.00 0.00 218,919.97 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

218,919.97 0.00 218,919.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 218,919.97 0.00 0.00

006 - CONSTRUCCION DE 
CERCA ESCOLAR EN 
COMUNIDAD LA FLOR 

0.00 0.00 0.00 0.00 155,500.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 155,500.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: HENRY.MARTINEZ

08:06 a.m.
Pagina: 8 de 32
Hora  :
Emisión:  08/12/2020

SANTA ANA, LA PAZ

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2020

Todos los Tipos.

1/11/2020 al 30/11/2020Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2020 30/11/2020 08/12/2020al2020al

Del: 1/11/2020 Al: 30/11/2020

08/12/2020 08:06:55 a.m. 8



001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE CERCA 
ESCOLAR EN 
COMUNIDAD LA 
FLOR

0.00 0.00 0.00 0.00 155,500.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 20 7 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 155,500.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 155,500.00 0.00 0.00

007 - CONSTRUCCION DE 
AULAS ESCOLARES EN 
COMUNIDADES DE 
JUNIGUARA, HORNOS Y 
SANTA ANA CENTRO

0.00 402,787.95 402,787.95 0.00 20,740.09 0.00 0.000.00 423,528.04 423,528.04

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 402,787.95 402,787.95 0.00 20,740.09 0.00 0.000.00 423,528.04 423,528.04

001 - 
CONSTRUCCION 
DE AULAS 
ESCOLARES EN 
COMUNIDADES 
DE JUNIGUARA, 
HORNOS Y SANTA 
ANA CENTRO

0.00 402,787.95 402,787.95 0.00 20,740.09 0.00 0.000.00 423,528.04 423,528.04

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 423,528.04 423,528.04 0.00 402,787.95 402,787.95 0.00 20,740.09 0.00 0.00

47110 11-001-05 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 423,528.04 423,528.04 0.00 402,787.95 402,787.95 0.00 0.00 20,740.09 0.00 0.00

008 - MEJORAMIENTO DE 
AULA EN CENTRO DE 
EDUCATIVO FRANCISCO 
MORAZAN DE SAN 
ANTONIO SUR

0.00 0.00 0.00 0.00 25,248.60 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 25,248.60 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE AULA EN 
CENTRO DE 
EDUCATIVO  
FRANCISCO 
MORAZAN DE SAN 
ANTONIO SUR

0.00 0.00 0.00 0.00 25,248.60 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,248.60 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,248.60 0.00 0.00

009 - CONSTRUCCION DE 
KINDER EN SAN 
ANTONIO NORTE 

0.00 0.00 0.00 0.00 64,013.26 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 64,013.26 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE KINDER EN 
SAN ANTONIO 
NORTE 

0.00 0.00 0.00 0.00 64,013.26 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64,013.26 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64,013.26 0.00 0.00

010 - CONSTRUCCION DE 
AULA ESCOLAR EN 
COMUNIDAD DE 
HORNOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE AULA 
ESCOLAR EN 
COMUNIDAD DE 
HORNOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02 - SALUD 0.00 185,730.63 185,730.63 87,691.00 1,142,677.49 0.00 0.001,473,199.96 75,000.00 1,398,199.96

000 - SIN PROYECTO 0.00 185,730.63 185,730.63 87,691.00 1,142,123.03 0.00 0.00773,199.96 0.00 773,199.96

001 - FORTALECIMIENTO 
AL POA DE SALUD

0.00 111,200.00 111,200.00 59,100.00 264,450.75 0.00 0.00693,199.96 0.00 693,199.96

000 - SIN OBRA 0.00 111,200.00 111,200.00 59,100.00 264,450.75 0.00 0.00693,199.96 0.00 693,199.96

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

693,199.96 0.00 693,199.96 0.00 111,200.00 111,200.00 59,100.00 264,450.75 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

693,199.96 0.00 693,199.96 0.00 111,200.00 111,200.00 59,100.00 0.00 264,450.75 0.00 0.00
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002 - AYUDA SOCIAL A 
PERSONAS DE BAJOS 
RECURSOS 
ECONÓMICOS 

0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 1,186.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 1,186.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 1,186.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 6 Ayuda Social A 
Personas De Capital

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 1,186.00 0.00 0.00

003 - OPERACIÓN 
HONDURAS 
SOLIDARIA COVID-
19

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-06 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - OPERACIÓN 
HONDURAS 
SOLIDARIA COVID-
19 EN SANTA ANA LA 
PAZ 

0.00 0.00 0.00 0.00 226,467.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 226,467.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 226,467.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 226,467.00 0.00 0.00

005 - OPERACIÓN 
FUERZA HONDURAS 
COVID-19

0.00 59,530.63 59,530.63 13,591.00 650,019.28 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 59,530.63 59,530.63 13,591.00 650,019.28 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 59,530.63 59,530.63 13,591.00 650,019.28 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 624,445.54 0.00 0.00

54200 11-001-07 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 59,530.63 59,530.63 13,591.00 0.00 25,573.74 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCION DE 
MATERNO INFANTIL EN 
SANTA ANA CENTRO 

0.00 0.00 0.00 0.00 554.46 0.00 0.00700,000.00 75,000.00 625,000.00
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000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 554.46 0.00 0.00700,000.00 75,000.00 625,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE MATERNO 
INFANTIL EN 
SANTA ANA 
CENTRO 

0.00 0.00 0.00 0.00 554.46 0.00 0.00700,000.00 75,000.00 625,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

700,000.00 75,000.00 625,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 554.46 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

700,000.00 75,000.00 625,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 554.46 0.00 0.00

03 - ATENCIÓN A LA MUJER 0.00 71,246.00 71,246.00 71,246.00 879,210.62 0.00 0.00841,828.55 0.00 841,828.55

000 - SIN PROYECTO 0.00 71,246.00 71,246.00 71,246.00 879,210.62 0.00 0.00841,828.55 0.00 841,828.55

001 - FORTALECIMIENTO 
AL POA DE ATENCIÓN 
A LA MUJER

0.00 71,246.00 71,246.00 71,246.00 879,210.62 0.00 0.00841,828.55 0.00 841,828.55

000 - SIN OBRA 0.00 71,246.00 71,246.00 71,246.00 879,210.62 0.00 0.00841,828.55 0.00 841,828.55

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

841,828.55 0.00 841,828.55 0.00 71,246.00 71,246.00 71,246.00 879,210.62 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

841,828.55 0.00 841,828.55 0.00 71,246.00 71,246.00 71,246.00 0.00 879,210.62 0.00 0.00

04 - NIÑEZ Y JUVENTUD 0.00 0.00 0.00 0.00 865,562.23 0.00 0.00883,919.98 0.00 883,919.98

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 865,562.23 0.00 0.00883,919.98 0.00 883,919.98

001 - FORTALECIMIENTO 
AL POA DE NIÑEZ Y 
JUVENTUD 

0.00 0.00 0.00 0.00 465,562.23 0.00 0.00483,919.98 0.00 483,919.98

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 465,562.23 0.00 0.00483,919.98 0.00 483,919.98

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

483,919.98 0.00 483,919.98 0.00 0.00 0.00 0.00 465,562.23 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

483,919.98 0.00 483,919.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 465,562.23 0.00 0.00

002 - COMPRA DE 
MOBILIARIO  PARA 
CENTROS 
EDUCATIVOS DEL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

42710 11-001-01 20 7 Muebles y Equipos 
Educacionales

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00
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003 - COMPRA DE 
PIZARRAS ACRÍLICAS 
PARA CENTROS 
EDUCATIVOS DEL 
MUNICIPIO 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

42710 11-001-01 20 7 Muebles y Equipos 
Educacionales

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

05 - DESARROLLO SOCIAL 0.00 8,000.00 8,000.00 0.00 1,850,724.24 0.00 0.001,767,839.95 175,000.00 1,942,839.95

001 - CONSTRUCCION 
PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION EN 
COMUNIDAD DE BUENA 
VISTA

0.00 0.00 0.00 0.00 121,414.00 0.00 0.00270,000.00 0.00 270,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 121,414.00 0.00 0.00270,000.00 0.00 270,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N EN 
COMUNIDAD DE 
BUENA VISTA

0.00 0.00 0.00 0.00 121,414.00 0.00 0.00270,000.00 0.00 270,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

270,000.00 0.00 270,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 121,414.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

270,000.00 0.00 270,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 121,414.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION 
PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION EN 
COMUNIDAD LOS 
ARGUETAS

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N EN 
COMUNIDAD LOS 
ARGUETAS

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00
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003 - MANTENIMIENTO DE 
CARRETERAS EN 
COMUNIDADES DE LA 
ZONA BAJA Y ALTA DEL 
MUNICIPIO 

0.00 8,000.00 8,000.00 0.00 9,530.00 0.00 0.00680,000.00 0.00 680,000.00

001 - MANTENIMIENTO 
DE CARRETERAS EN 
COMUNIDADES DE LA 
ZONA BAJA Y ALTA 
DEL MUNICIPIO 

0.00 8,000.00 8,000.00 0.00 9,530.00 0.00 0.00680,000.00 0.00 680,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 8,000.00 8,000.00 0.00 9,530.00 0.00 0.00680,000.00 0.00 680,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

680,000.00 0.00 680,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 0.00 9,530.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

680,000.00 0.00 680,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 0.00 0.00 9,530.00 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCION DE 
PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION EN 
COMUNIDAD 
JUNIGUARA 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00217,839.95 0.00 217,839.95

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00217,839.95 0.00 217,839.95

001 - 
CONSTRUCCION 
DE PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N EN 
COMUNIDAD 
JUNIGUARA 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00217,839.95 0.00 217,839.95

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

217,839.95 0.00 217,839.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

217,839.95 0.00 217,839.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - MANTENIMIENTO DE 
CARRETERAS EN 
COMUNIDAD DE 
CORINTIO

0.00 0.00 0.00 0.00 24,300.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - MANTENIMIENTO 
DE CARRETERAS EN 
COMUNIDAD DE 
CORINTIO

0.00 0.00 0.00 0.00 24,300.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 24,300.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,300.00 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,300.00 0.00 0.00

006 - COMPRA E 
INSTALACION DE 
ALCANTARILLAS EN 
COMUNIDAD DE 
SANTIAGO 

0.00 0.00 0.00 0.00 5,232.51 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 5,232.51 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - COMPRA E 
INSTALACION DE 
ALCANTARILLAS 
EN COMUNIDAD 
DE SANTIAGO 

0.00 0.00 0.00 0.00 5,232.51 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,232.51 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,232.51 0.00 0.00

007 - ACTUALIZACIÓN Y 
AMPLIACION DEL 
LEVANTAMIENTO 
TOPOGRÁFICO DE 
ALCANTARILLADO DE 
AGUAS NEGRAS DE 
ESTANCIAS Y SANTA 
ANA CENTRO  

0.00 0.00 0.00 0.00 115,247.73 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - ACTUALIZACIÓN Y 
AMPLIACION DEL 
LEVANTAMIENTO 
TOPOGRÁFICO DE 
ALCANTARILLADO DE 
AGUAS NEGRAS DE 
ESTANCIAS Y SANTA 
ANA CENTRO 

0.00 0.00 0.00 0.00 115,247.73 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 115,247.73 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115,247.73 0.00 0.00

24900 11-001-01 20 5 Otros Servicios 
Técnicos 
Profesionales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115,247.73 0.00 0.00

008 - CONSTRUCCION DE 
GARAJE EN ALCALDIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 1,075,000.00 0.00 0.000.00 175,000.00 175,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,075,000.00 0.00 0.000.00 175,000.00 175,000.00
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001 - 
CONSTRUCCION 
DE GARAJE EN 
ALCALDIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 1,075,000.00 0.00 0.000.00 175,000.00 175,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 175,000.00 175,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,075,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 175,000.00 175,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,075,000.00 0.00 0.00

13 - TODOS POR LA PAZ 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 3,214,027.96 0.00 0.003,367,314.20 201,578.94 3,568,893.14

01 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 3,214,027.96 0.00 0.003,367,314.20 201,578.94 3,568,893.14

000 - SIN PROYECTO 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 145,594.69 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - FORTALECIMIENTO 
A LA SEGURIDAD 
CIUDADANA

0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 22,740.35 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 22,740.35 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 22,740.35 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00 22,740.35 0.00 0.00

002 - FORTALECIMIENTO 
A LA ATENCIÓN AL 
ADULTO MAYOR

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - FONDO DE 
EMERGENCIA PARA 
EL COMBATE DEL 
DENGUE EN EL 
MUNICIPIO 

0.00 0.00 0.00 0.00 22,854.34 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 22,854.34 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,854.34 0.00 0.00

54200 11-001-03 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,854.34 0.00 0.00
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001 - CONSTRUCCION DE 
ALCANTARILLADO Y 
PAVIMENTACIÓN EN 
ALDEA DE ESTANCIAS 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,185,000.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,185,000.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE 
ALCANTARILLAD
O Y 
PAVIMENTACIÓN 
EN ALDEA DE 
ESTANCIAS 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,185,000.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,185,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,185,000.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
PAVIMENTO Y 
ALCANTARILLADO EN 
SANTA ANA CENTRO 

0.00 0.00 0.00 0.00 755,547.25 0.00 0.001,500,000.00 201,578.94 1,701,578.94

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 755,547.25 0.00 0.001,500,000.00 201,578.94 1,701,578.94

001 - 
CONSTRUCCION 
DE PAVIMENTO Y 
ALCANTARILLAD
O EN SANTA ANA 
CENTRO

0.00 0.00 0.00 0.00 755,547.25 0.00 0.001,500,000.00 201,578.94 1,701,578.94

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,500,000.00 201,578.94 1,701,578.94 0.00 0.00 0.00 0.00 755,547.25 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 553,968.31 0.00 0.00

47210 11-001-04 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 201,578.94 201,578.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 201,578.94 0.00 0.00

003 - COMPRA E 
INSTALACION DE 
LAMPARAS LED EN 
SANTA ANA 

0.00 0.00 0.00 0.00 67,314.20 0.00 0.0067,314.20 0.00 67,314.20

001 - COMPRA E 
INSTALACION DE 
LAMPARAS LED EN 
SANTA ANA 

0.00 0.00 0.00 0.00 67,314.20 0.00 0.0067,314.20 0.00 67,314.20

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 67,314.20 0.00 0.0067,314.20 0.00 67,314.20
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

67,314.20 0.00 67,314.20 0.00 0.00 0.00 0.00 67,314.20 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

67,314.20 0.00 67,314.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67,314.20 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCION DE 
CANCHA 
POLIDEPORTIVA EN 
COMUNIDAD MUZULA

0.00 0.00 0.00 0.00 9,948.34 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 9,948.34 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE CANCHA 
POLIDEPORTIVA 
EN COMUNIDAD 
MUZULA

0.00 0.00 0.00 0.00 9,948.34 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,948.34 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,948.34 0.00 0.00

005 - CONSTRUCCION DE 
CANCHA 
POLIDEPORTIVA EN 
COMUNIDAD SANTIAGO

0.00 0.00 0.00 0.00 6,500.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 6,500.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE CANCHA 
POLIDEPORTIVA 
EN COMUNIDAD 
SANTIAGO

0.00 0.00 0.00 0.00 6,500.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,500.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,500.00 0.00 0.00

006 - CONSTRUCCION DE 
CANCHA 
POLIDEPORTIVA EN 
COMUNIDAD SAN 
ISIDRO

0.00 0.00 0.00 0.00 19,330.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 19,330.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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001 - 
CONSTRUCCION 
DE CANCHA 
POLIDEPORTIVA 
EN COMUNIDAD 
SAN ISIDRO

0.00 0.00 0.00 0.00 19,330.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,330.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,330.00 0.00 0.00

007 - MEJORAMIENTO DE 
CANCHA 
POLIDEPORTIVA DE 
ALDEA ESTANCIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 126,375.95 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 126,375.95 0.00 0.000.00 0.00 0.00

008 - 
MEJORAMIENTO 
DE CANCHA 
POLIDEPORTIVA 
DE ALDEA 
ESTANCIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 126,375.95 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,375.95 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,375.95 0.00 0.00

008 - CONSTRUCCIÓN DE 
GRADERÍAS EN CANCHA 
DE FÚTBOL RICHAR DE 
BARRIO LOS 
DOMINGUEZ

0.00 0.00 0.00 0.00 65,433.24 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 65,433.24 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE GRADERÍAS 
EN CANCHA DE 
FÚTBOL RICHAR 
DE BARRIO LOS 
DOMINGUEZ

0.00 0.00 0.00 0.00 65,433.24 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,433.24 0.00 0.00

47110 15-013-05 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,433.24 0.00 0.00
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009 - CONSTRUCCION DE 
PROYECTO DE AGUA 
POTABLE EN 
COMUNIDAD LA FLOR 

0.00 0.00 0.00 0.00 62,312.82 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 62,312.82 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE PROYECTO DE 
AGUA POTABLE 
EN COMUNIDAD 
LA FLOR 

0.00 0.00 0.00 0.00 62,312.82 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62,312.82 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62,312.82 0.00 0.00

010 - CONTRA PARTE PARA 
CONSTRUCCION DE 
PROYECTO DE AGUA 
POTABLE PARA JUNTAS 
DE AGUA DE NUEVA 
GENERACIÓN SUR 

0.00 0.00 0.00 0.00 347,807.38 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 347,807.38 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - CONTRA PARTE 
PARA 
CONSTRUCCION 
DE PROYECTO DE 
AGUA POTABLE 
PARA JUNTAS DE 
AGUA DE NUEVA 
GENERACIÓN SUR 

0.00 0.00 0.00 0.00 347,807.38 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 347,807.38 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 347,807.38 0.00 0.00

011 - CONTRA PARTE PARA 
CONSTRUCCION DE 
AULAS ESCOLARES EN 
COMUNIDAD DE AGUA 
CALIENTE

0.00 0.00 0.00 0.00 422,864.09 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 422,864.09 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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001 - CONTRA PARTE 
PARA 
CONSTRUCCION 
DE AULAS 
ESCOLARES EN 
COMUNIDAD DE 
AGUA CALIENTE

0.00 0.00 0.00 0.00 422,864.09 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 422,864.09 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 422,864.09 0.00 0.00

14 - PRO HONDURAS 0.00 23,796.31 23,796.31 22,996.31 1,746,750.33 0.00 0.001,683,657.10 100,000.00 1,583,657.10

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 23,796.31 23,796.31 22,996.31 1,746,750.33 0.00 0.001,683,657.10 100,000.00 1,583,657.10

000 - SIN PROYECTO 0.00 10,800.00 10,800.00 10,000.00 775,835.32 0.00 0.00740,000.00 0.00 740,000.00

001 - APOYO AL SECTOR 
PRODUCTIVO 
AGROPECUARIO E 
INDUSTRIAL DE 
SANTA ANA

0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 338,635.32 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 338,635.32 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 338,635.32 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 292,065.00 0.00 0.00

54200 22-185-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 46,570.32 0.00 0.00

002 - FONDO AMBIENTAL 
MUNICIPAL 

0.00 800.00 800.00 0.00 87,200.00 0.00 0.0090,000.00 0.00 90,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 800.00 800.00 0.00 87,200.00 0.00 0.0090,000.00 0.00 90,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 800.00 800.00 0.00 87,200.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 800.00 800.00 0.00 0.00 87,200.00 0.00 0.00

003 - CONTRA PARTE 
PARA FONDO 
CAFETERO

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00
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004 - ANÁLISIS DE 
SUELO A 
PRODUCTORES DE 
CAFÉ DEL MUNICIPIO 
DE SANTA ANA 

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

001 - ORDENAMIENTO 
TERRITORIAL EN SANTA 
ANA

0.00 12,996.31 12,996.31 12,996.31 68,565.01 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - ORDENAMIENTO 
TERRITORIAL EN 
SANTA ANA

0.00 12,996.31 12,996.31 12,996.31 68,565.01 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 12,996.31 12,996.31 12,996.31 68,565.01 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 12,996.31 12,996.31 12,996.31 68,565.01 0.00 0.00

24900 11-001-01 20 5 Otros Servicios 
Técnicos 
Profesionales

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 12,996.31 12,996.31 12,996.31 0.00 68,565.01 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
ENCHAPADO EN 
CARRETERA QUEBRADA 
JOCOTERIQUE A SAN 
ANTONIO SUR 

0.00 0.00 0.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE ENCHAPADO 
EN CARRETERA 
QUEBRADA 
JOCOTERIQUE A 
SAN ANTONIO 
SUR 

0.00 0.00 0.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00
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003 - CONSTRUCCION DE 
ENCHAPADO EN 
CARRETERA DE 
COMUNIDAD 
JUNIGUARA 

0.00 0.00 0.00 0.00 143,657.10 0.00 0.00143,657.10 0.00 143,657.10

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 143,657.10 0.00 0.00143,657.10 0.00 143,657.10

001 - 
CONSTRUCCION 
DE ENCHAPADO 
EN CARRETERA 
DE COMUNIDAD 
JUNIGUARA 

0.00 0.00 0.00 0.00 143,657.10 0.00 0.00143,657.10 0.00 143,657.10

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

143,657.10 0.00 143,657.10 0.00 0.00 0.00 0.00 143,657.10 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

143,657.10 0.00 143,657.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 143,657.10 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCION DE 
PUENTE EN COMUNIDAD 
SACA DE AGUA 

0.00 0.00 0.00 0.00 136,921.75 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 136,921.75 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE PUENTE EN 
COMUNIDAD 
SACA DE AGUA 

0.00 0.00 0.00 0.00 136,921.75 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 136,921.75 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 136,921.75 0.00 0.00

005 - CONSTRUCCION DE 
CREMATORIOS EN 
SANTA ANA Y 
ESTANCIAS 

0.00 0.00 0.00 0.00 136,516.98 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 136,516.98 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE 
CREMATORIOS 
EN SANTA ANA Y 
ESTANCIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 136,516.98 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 136,516.98 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 136,516.98 0.00 0.00
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006 - CONSTRUCCION DE 
BODEGA COCINA EN 
COMUNIDAD DE MUZULA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,395.97 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,395.97 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE BODEGA 
COCINA EN 
COMUNIDAD DE 
MUZULA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,395.97 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,395.97 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,395.97 0.00 0.00

007 - MANTENIMIENTO DE 
CARRETERA DE 
COMUNIDAD LLANO 
GRANDE 

0.00 0.00 0.00 0.00 3,858.20 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - MANTENIMIENTO 
DE CARRETERA DE 
COMUNIDAD LLANO 
GRANDE 

0.00 0.00 0.00 0.00 3,858.20 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,858.20 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,858.20 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,858.20 0.00 0.00

15 - INVERSIÓN MUNICIPAL 0.00 2,315.00 2,315.00 560.00 3,128,177.80 0.00 0.002,525,485.65 0.00 2,525,485.65

01 - FORTALECIMIENTO 
MUNICIPAL

0.00 2,315.00 2,315.00 560.00 410,768.92 0.00 0.00491,884.71 0.00 491,884.71

000 - SIN PROYECTO 0.00 2,315.00 2,315.00 560.00 410,768.92 0.00 0.00491,884.71 0.00 491,884.71

001 - APORTACIÓN A LA 
ASOCIACIÓN DE 
MUNICIPIOS DE 
HONDURAS (AMHON)

0.00 0.00 0.00 0.00 8,519.00 0.00 0.008,519.00 0.00 8,519.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,519.00 0.00 0.008,519.00 0.00 8,519.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,519.00 0.00 8,519.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,519.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

8,519.00 0.00 8,519.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,519.00 0.00 0.00
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002 - APORTACIÓN A 
MANCOMUNIDAD DE 
MUNICIPIOS LENCAS 
DE LA SIERRA DE LA 
PAZ  (MAMLESIP)

0.00 0.00 0.00 0.00 105,000.00 0.00 0.00210,000.00 0.00 210,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 105,000.00 0.00 0.00210,000.00 0.00 210,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

210,000.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 105,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

210,000.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 105,000.00 0.00 0.00

003 - FORTALECIMIENTO 
A LA PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA  

0.00 2,315.00 2,315.00 560.00 7,235.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 2,315.00 2,315.00 560.00 7,235.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 2,315.00 2,315.00 560.00 7,235.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 2,315.00 2,315.00 560.00 0.00 7,235.00 0.00 0.00

004 - APORTACIÓN A LA 
ASOCIACIÓN 
BINACIONAL DE 
MUNICIPIOS LENCAS 
(AMBILENCA)

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

005 - APORTACIÓN AL 
TRIBUNAL SUPERIOR 
DE CUENTAS 

0.00 0.00 0.00 0.00 210,014.92 0.00 0.00168,365.71 0.00 168,365.71

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 210,014.92 0.00 0.00168,365.71 0.00 168,365.71

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

168,365.71 0.00 168,365.71 0.00 0.00 0.00 0.00 210,014.92 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

168,365.71 0.00 168,365.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210,014.92 0.00 0.00

02 - INVERSIÓN COMUNITARIA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,717,408.88 0.00 0.002,033,600.94 0.00 2,033,600.94
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001 - CONSTRUCCION DE 
PROYECTO DE AGUA 
POTABLE EN 
COMUNIDAD ESTANCIAS 

0.00 0.00 0.00 0.00 480,314.06 0.00 0.00254,040.06 0.00 254,040.06

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 480,314.06 0.00 0.00254,040.06 0.00 254,040.06

001 - 
CONSTRUCCION 
DE PROYECTO DE 
AGUA POTABLE 
EN COMUNIDAD 
ESTANCIAS 

0.00 0.00 0.00 0.00 480,314.06 0.00 0.00254,040.06 0.00 254,040.06

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

254,040.06 0.00 254,040.06 0.00 0.00 0.00 0.00 480,314.06 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

254,040.06 0.00 254,040.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 480,314.06 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
AULA ESCOLAR EN 
COMUNIDAD DE 
KUKINKA 

0.00 0.00 0.00 0.00 166,673.77 0.00 0.00166,673.77 0.00 166,673.77

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 166,673.77 0.00 0.00166,673.77 0.00 166,673.77

001 - 
CONSTRUCCION 
DE AULA 
ESCOLAR EN 
COMUNIDAD DE 
KUKINKA 

0.00 0.00 0.00 0.00 166,673.77 0.00 0.00166,673.77 0.00 166,673.77

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

166,673.77 0.00 166,673.77 0.00 0.00 0.00 0.00 166,673.77 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

166,673.77 0.00 166,673.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 166,673.77 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCION DE 
PUENTE EN COMUNIDAD 
DE SACA DE AGUA 

0.00 0.00 0.00 0.00 244,078.25 0.00 0.00155,676.54 0.00 155,676.54

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 244,078.25 0.00 0.00155,676.54 0.00 155,676.54

001 - 
CONSTRUCCION 
DE PUENTE EN 
COMUNIDAD DE 
SACA DE AGUA 

0.00 0.00 0.00 0.00 244,078.25 0.00 0.00155,676.54 0.00 155,676.54

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

155,676.54 0.00 155,676.54 0.00 0.00 0.00 0.00 244,078.25 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

155,676.54 0.00 155,676.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 244,078.25 0.00 0.00
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004 - CONSTRUCCION DE 
AULA ESCOLAR EN 
ALDEA DE HORNOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 39,235.93 0.00 0.00103,119.54 0.00 103,119.54

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 39,235.93 0.00 0.00103,119.54 0.00 103,119.54

001 - 
CONSTRUCCION 
DE AULA 
ESCOLAR EN 
ALDEA DE 
HORNOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 39,235.93 0.00 0.00103,119.54 0.00 103,119.54

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

103,119.54 0.00 103,119.54 0.00 0.00 0.00 0.00 39,235.93 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

103,119.54 0.00 103,119.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,235.93 0.00 0.00

005 - CONSTRUCCION DE 
CASA COMUNAL EN 
COMUNIDAD DE 
OREGANO

0.00 0.00 0.00 0.00 228,617.09 0.00 0.00228,617.09 0.00 228,617.09

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 228,617.09 0.00 0.00228,617.09 0.00 228,617.09

001 - 
CONSTRUCCION 
DE CASA 
COMUNAL EN 
COMUNIDAD DE 
OREGANO

0.00 0.00 0.00 0.00 228,617.09 0.00 0.00228,617.09 0.00 228,617.09

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

228,617.09 0.00 228,617.09 0.00 0.00 0.00 0.00 228,617.09 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

228,617.09 0.00 228,617.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 228,617.09 0.00 0.00

006 - MEJORAMIENTO DE 
CARRETERA EN 
COMUNIDAD LA TEJA 

0.00 0.00 0.00 0.00 83,119.54 0.00 0.0083,119.54 0.00 83,119.54

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 83,119.54 0.00 0.0083,119.54 0.00 83,119.54

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE CARRETERA 
EN COMUNIDAD 
LA TEJA 

0.00 0.00 0.00 0.00 83,119.54 0.00 0.0083,119.54 0.00 83,119.54

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

83,119.54 0.00 83,119.54 0.00 0.00 0.00 0.00 83,119.54 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

83,119.54 0.00 83,119.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 83,119.54 0.00 0.00
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007 - CONSTRUCCION DE 
SALÓN COMUNAL EN 
COMUNIDAD DE 
CORINTIO 

0.00 0.00 0.00 0.00 236,770.23 0.00 0.00236,770.23 0.00 236,770.23

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 236,770.23 0.00 0.00236,770.23 0.00 236,770.23

001 - 
CONSTRUCCION 
DE SALÓN 
COMUNAL EN 
COMUNIDAD DE 
CORINTIO

0.00 0.00 0.00 0.00 236,770.23 0.00 0.00236,770.23 0.00 236,770.23

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

236,770.23 0.00 236,770.23 0.00 0.00 0.00 0.00 236,770.23 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

236,770.23 0.00 236,770.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 236,770.23 0.00 0.00

008 - MEJORAMIENTO DE 
CASA COMUNAL EN 
COMUNIDAD DE LLANO 
GRANDE

0.00 0.00 0.00 0.00 127,484.87 0.00 0.00127,484.87 0.00 127,484.87

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 127,484.87 0.00 0.00127,484.87 0.00 127,484.87

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE CASA 
COMUNAL EN 
COMUNIDAD DE 
LLANO GRANDE

0.00 0.00 0.00 0.00 127,484.87 0.00 0.00127,484.87 0.00 127,484.87

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

127,484.87 0.00 127,484.87 0.00 0.00 0.00 0.00 127,484.87 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

127,484.87 0.00 127,484.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 127,484.87 0.00 0.00

009 - CONSTRUCCION DE 
PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION EN 
COMUNIDAD EL 
ZACATON

0.00 0.00 0.00 0.00 214,012.36 0.00 0.00214,012.36 0.00 214,012.36

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 214,012.36 0.00 0.00214,012.36 0.00 214,012.36

001 - 
CONSTRUCCION 
DE PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N EN 
COMUNIDAD EL 
ZACATON

0.00 0.00 0.00 0.00 214,012.36 0.00 0.00214,012.36 0.00 214,012.36
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

214,012.36 0.00 214,012.36 0.00 0.00 0.00 0.00 214,012.36 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

214,012.36 0.00 214,012.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 214,012.36 0.00 0.00

010 - CONSTRUCCION DE 
CASA COMUNAL EN 
COMUNIDAD LOS 
PATIOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 178,668.23 0.00 0.00178,668.23 0.00 178,668.23

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 178,668.23 0.00 0.00178,668.23 0.00 178,668.23

001 - 
CONSTRUCCION 
DE CASA 
COMUNAL EN 
COMUNIDAD LOS 
PATIOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 178,668.23 0.00 0.00178,668.23 0.00 178,668.23

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

178,668.23 0.00 178,668.23 0.00 0.00 0.00 0.00 178,668.23 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

178,668.23 0.00 178,668.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 178,668.23 0.00 0.00

011 - AMPLIACION DE 
PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION EN 
COMUNIDAD DE ZACATE 
BLANCO

0.00 0.00 0.00 0.00 285,418.71 0.00 0.00285,418.71 0.00 285,418.71

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 285,418.71 0.00 0.00285,418.71 0.00 285,418.71

001 - AMPLIACION 
DE PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N EN 
COMUNIDAD DE 
ZACATE BLANCO

0.00 0.00 0.00 0.00 285,418.71 0.00 0.00285,418.71 0.00 285,418.71

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

285,418.71 0.00 285,418.71 0.00 0.00 0.00 0.00 285,418.71 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

285,418.71 0.00 285,418.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 285,418.71 0.00 0.00

012 - CONSTRUCCION DE 
CASA COMUNAL EN 
COMUNIDAD DE LA  
LAGUNA 

0.00 0.00 0.00 0.00 15,654.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 15,654.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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001 - 
CONSTRUCCION 
DE CASA 
COMUNAL EN 
COMUNIDAD DE 
LA LAGUNA

0.00 0.00 0.00 0.00 15,654.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,654.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,654.00 0.00 0.00

013 - CONSTRUCCION DE 
CERCA PERIMETRAL EN 
IGLESIA CATOLICA SAN 
JUDAS TADEO 

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE CERCA 
PERIMETRAL EN 
IGLESIA 
CATOLICA SAN 
JUDAS TADEO 

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

014 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS A FAMILIAS 
VULNERABLES EN EL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 532.83 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 532.83 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE VIVIENDAS A 
FAMILIAS 
VULNERABLES EN 
EL MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 532.83 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 532.83 0.00 0.00

47110 22-135-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 532.83 0.00 0.00
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015 - CONSTRUCCION DE 
PROYECTO DE AGUA 
POTABLE EN 
COMUNIDAD SAN 
ANTONIO SUR

0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE PROYECTO DE 
AGUA POTABLE 
EN COMUNIDAD 
SAN ANTONIO 
SUR

0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00

016 - CONSTRUCCION DE 
PROYECTO DE AGUA 
POTABLE EN 
COMUNIDAD 
TEMPIZQUE

0.00 0.00 0.00 0.00 126,815.01 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 126,815.01 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE PROYECTO DE 
AGUA POTABLE 
EN COMUNIDAD 
TEMPIZQUE

0.00 0.00 0.00 0.00 126,815.01 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,815.01 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,815.01 0.00 0.00

017 - COMPRA E 
INSTALACION DE 
LAMPARAS LED EN 
COMUNIDAD DE SAN 
MIGUEL 

0.00 0.00 0.00 0.00 14.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 14.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - COMPRA E 
INSTALACION DE 
LAMPARAS LED 
EN COMUNIDAD 
DE SAN MIGUEL 

0.00 0.00 0.00 0.00 14.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.00 0.00 0.00

18,241,571.00 625,106.98 18,866,677.98 0.00 887,714.68 887,714.68 343,032.13 0.00 15,936,220.45 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:07/12/2020
Fecha Final: 07/12/2020
Ejercicio: 2020
Programa:
Actividad:  
Grupo:  
Tipo Presupuesto:
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